
Návrh na změnu čl. 13.2. Stanov SV Zlonická 703/2 – změna rozúčtování nákladů na odměňování 
osoby, která dům spravuje, nebo členů jejich orgánů, na účetnictví a podobných nákladů podaný 
dvěma vlastníky nebytových jednotek - sklepů 
 
 
PŮDOVNÍ ZNĚNÍ STANOV: 
 
13.2 Příspěvky určené na odměňování osoby, která dům spravuje, nebo členů jejích orgánů, na vedení 
účetnictví a na podobné náklady vlastní správní činnosti se rozvrhnou na každou jednotku stejně. 
 
NOVĚ NAVRHOVANÉ ZNĚNÍ STANOV: 
 
13.2 Příspěvky určené na odměňování osoby, která dům spravuje, nebo členů jejich orgánů, na vedení 

účetnictví a na podobné náklady vlastní správní činnosti se rozvrhnou, vyjma sklepů vymezených jako 

jednotky, na každou jednotku stejně. Vlastníci sklepa vymezeného jako jednotka budou přispívat podle 

velikosti svých spoluvlastnických podílů na společných částech domu. 

 


